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

termin oddania	 30	listopad	2020	r.

liczba kondygnacji 5 (w	tym	1	podziemna	-	garaż)

balkon	 tak

taras wybrane	mieszkania

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 30	000	-	47	000	zł

komórka lokatorska (cena) 9	400	zł	-	23	480	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Kobierzyńska 164	 to	 inwestycja	 zarówno	 dla	 młodych,	 ener-
gicznych	 osób,	 jak	 i	 dla	 tych,	 którzy	 szukają	 ciszy	 i	 prywatno-
ści.	Zielona,	spokojna	okolica	i	niska	zabudowa	to	tylko	niektóre	
z atutów	osiedla,	które	sprawią,	że	będziesz	mógł	odpocząć	od	
zgiełku	miasta.	Inwestycję	tworzą	3	kameralne	budynki	o	4	kon-
dygnacjach	naziemnych	i	1	podziemnej.	Znajdziesz	w	niej	ideal-
ne	dla	siebie	mieszkanie,	o	powierzchni	od	28,98	do	92,74	mkw.	
Starannie	przemyślana	 i	zróżnicowana	oferta	układów	funkcjo-
nalnych	mieszkań	od	1	do	5-pokojowych	gwarantuje	 komfort	 i	
wygodę	 mieszkania.	 Osiedle	 zlokalizowane	 w	 południowo-za-
chodniej	części	Krakowa,	w	dzielnicy	Dębniki,	pozwala	na	łatwą	
komunikację	w	dowolnym	kierunku	miasta,	poprzez	 liczne	 linie	
tramwajowe	i	autobusowe.	W pobliżu	znajdują	się	również	punk-
ty	 infrastruktury	usługowo-handlowej,	przedszkola,	szkoły,	uni-
wersytet	 oraz	 tereny	 rekreacyjno-wypoczynkowe.	 Inwestycja	
Kobierzyńska	164	to	bliskość	serca	miasta,	 jak	 i	galerii	handlo-
wych,	inwestycji	biurowych	i	szkół	wyższych.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 2	 parter	 48,92	 368	367,60	zł

	 2	 II	 45,79	 360	825,20	zł

	 3	 I	 46,13	 352	894,50	zł

	 3	 I	 63,19	 467	606,00	zł

	 4	 III	 70,60	 499	848,00	zł

	 5	 I	 92,48	 627	014,40		zł

https://www.krn.pl/inwestycja/kobierzynska-164,2850
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Żmujdzka

ACATOM Sp. z O.O. Sp.k
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Żmujdzka 23, Kraków 
tel. 12 222 31 06 | 667 004 980 | 662 160 491 | e-mail: zmujdzka@acatom.pl| www.zmujdzka.pl

nazwa inwestycji	 Żmujdzka

adres ul.	Żmujdzka	23	

miasto	 Kraków

cena za mkw. 6350	-	7200	zł

termin oddania	 IV	kw.	2019	r.

liczba kondygnacji 4

balkon	 tak

taras nie

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 19	500	zł

komórka lokatorska (cena) 10	000	-	20	000	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Przedsięwzięcie	 deweloperskie	 Żmujdzka	 to	 budynek	 wielo-
rodzinny	 realizowany	w	doskonałej	 lokalizacji	 z	 dobrym	dojaz-
dem	 do	 centrum	miasta.	 Niewątpliwym	 atutem	 inwestycji  jest	
również	bliskość	kompleksu	biurowego	Opolska	Business	Park.	
Niska	zabudowa	oraz	zieleń	w	sąsiedztwie	dają	poczucie	prze-
strzeni	a	pobliskie	sklepy	oraz	punkty	usługowe	odpowiadają	na	
potrzeby	codziennego	życia.

Na	 inwestycję	 składają	 się	 33	 lokale	 mieszkalne	 oraz	 2	 lokale	
usługowe.	Mieszkania	zostały	zróżnicowane	pod	względem	po-
wierzchni	jak	i	układu	funkcjonalnego.	Oferta	obejmuje	zarówno	
lokale	1	-	pokojowe	o	niewielkim	metrażu	około	27	m2 –	dosko-
nałe	 jako	pierwsze	mieszkanie	 lub	 inwestycja	pod	wynajem,	 jak	
i	większe	mieszkania	2,	3,	4	 -	pokojowe.	Mieszkania	dwupozio-
mowe	 zlokalizowane	 na	 II	 p.	 pozwalają	 na	 elastyczną	 aranża-
cję,	 dostosowaną	 do	 indywidualnych	 potrzeb	 kupującego.	 Na	
parterze do	 lokali	mieszkalnych	przylegają	ogródki.	Dla	zmoto-
ryzowanych	 mieszkańców	 zaprojektowano	 naziemne	 miejsca	
parkingowe.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 3	 I	 63,87	 450	284	zł

	 3	 II	 69,43	 479	067	zł

	 4	 I	 84,29	 573	172	zł

	 4	 II	 92,10	 621	675	zł

	 5	 II	 104,12	 661	162	zł
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Głowackiego

DOM-BUD M. SzaflarSki Sp. Jawna
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38, 12 422 80 59 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 5 parter 105,00 8100 zł/m2

 3 I 66,33 8400 zł/m2

 3 III 64,66 8800 zł/m2

 4 I 94,87 9200 zł/m2

 5 V 103,08 9950 zł/m2

nazwa inwestycji Głowackiego

adres ul. Bartosza Głowackiego

miasto Kraków

cena za mkw. 8100–9950 zł

termin oddania Bud.  1 - zrealizowany  
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
osobnego pokoju), łazienki oraz osobnego WC. 
Dodatkowo do mieszkania przynależy duży ta-
ras wraz z zejściem do ogrodu o powierzchni 
ok. 40 m2.

1-pokojowe – 35,3 m2 
Krowodrza, ul. Rusznikarska

Nieruchomość o powierzchni 35,3 m2 składa 
się z: przedpokoju, pokoju, oddzielnej, jasnej 
kuchni, łazienki z WC, dużego balkonu  
i piwnicy. Mieszkanie w budynku z windą  
z 2000 roku. Miejsce parkingowe dla 
mieszkańców za szlabanem. Cicha i spokojna 
okolica. Doskonała lokalizacja pod względem 
komunikacyjnym. 

Cena 345.000 zł
Tel. 793 717 771

Dom wolnostojący – 350 m2 
Bronowice, ul. Trawiasta  
Budynek 3-kondygnacyjny z 2011 roku  
o pow. całkowitej 350 m2 . Nieruchomość 
składa się z 8 pokoi, osobnej jasnej kuchni 
połączonej z jadalnią, schowka, 3 łazienek 
z WC oraz garderoby. Do domu przynależny 
taras o powierzchni 25 m2 oraz pomieszczenie 
gospodarcze. Działka o pow. 7 arów, zadbany 
ogród. Doskonała lokalizacja pod względem 
komunikacyjnym, w cichej, spokojnej okolicy.
Cena 2.450.000 zł
Tel. 791 965 990

1 - pokojowe - 35 m2 
Stare Miasto,  
ul. Radziwiłłowska
1 pokój z antresolą , kuchnia,  łazienka z WC 
oraz przedpokój . Idealne pod inwestycję.
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

Cena 465.000 zł
Tel. 512 110 804

Dwa niezależne mieszkania    
- 38 m2/22 m2 
Kazimierz, ul. Św. Wawrzyńca 
Pierwsze mieszkanie : 1 pokój z antresolą 
sypialnianą, osobna kuchnia, łazienka, WC 
oraz przedpokój.
Drugie mieszkanie : 1 pokój z aneksem 
kuchennym, łazienka z WC oraz balkon. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

Cena 599.000 zł
Tel. 512 110 804

2- pokojowe - 52,9 m2 
ul. Mitery
Mieszkanie położone na I p., w czteropiętrowym 
loku. W skład nieruchomości wchodzi duży 
pokój o pow. ok. 21 m2, osobny pokój z balko-
nem o powierzchni około 13,5 m2, oddzielna 
jasna kuchnia, łazienka z WC, hall. Istnieje 
możliwość zmiany układu mieszkania na salon z 
aneksem kuchennym i dwie niezależne sypialnie. 
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.
 

Cena 439.000 zł
Tel. 513 084 377

2-pokojowe - 41 m2 
ul. Ugorek
Przedpokój, salon, sypialnia, kuchnia, 
garderoba, łazienka, balkon, piwnica. Blok 
z windą pobliżu Parku Lotników. Rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa.

Cena 350.000 zł
Tel. 12 412 00 72

Cena 420.000 zł
Tel. 513 084 377 

Cena 639.000 zł
Tel. 518 681 308

Cena 790.000 zł
Tel. 512 110 802

3-pokojowe – 90 m2 
Łobzów, ul. Śląska 
3 pokoje, osobna kuchnia + służbówka, 
łazienka z oknem, miejsce postojowe oraz 
piwnica. Dwa wejścia z klatki schodowej. 
Możliwość podziału. Świetna lokalizacja, obok 
Nowego Kleparza.  
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

2-pokojowe - 29,80 m2 
ul. Jana Długosza
Mieszkanie położone na parterze Kamienicy 
w świetnie skomunikowanej okolicy. Nie-
ruchomość na jednej księdze wieczystej, 
technicznie podzielona na 2 mieszka-
nia. Mieszkanie może być wykorzystane jako 
opłacalna inwestycja. Istnieje też możliwość 
zmiany układu nieruchomości na mieszkanie 
dwu pokojowe. 

Cena 295.000 zł  
Tel. 513 084 377  
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2-pokojowe - 42 m2  
Nowy Świat
Mieszkanie o powierzchni 42 m2, składające 
się z: przedpokoju, kuchni, dwóch pokoi 
oraz łazienki z WC. Mieszkanie idealne pod 
inwestycje, blisko Wawelu.

Cena 400.000 zł 
Tel. 534 534 605

2-pokojowe - 46 m2 
Krowodrza, ul. Piastowska
Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, jasna 
oddzielna kuchnia, łazienka z WC, balkon, 
piwnica. Mieszkanie w budynku z windą z 
miejskim ogrzewaniem. Lokalizacja sprzyjają-
ca wynajmowi, blisko do UP i AGH
Zapraszamy do umówienia się na bezpłatną 
wizytę!  

Cena 395.000 zł
Tel. 666 600 732

2-pokojowe - 90 m2 

Śródmieście, ul. Brodowicza
Przedpokój, 2 duże pokoje, kuchnia, 
pomieszczenie gospodarcze, łazienka z WC, 
balkon. Do mieszkania przynależy garaż oraz 
ogród. Mieszkanie znajduje się na parterze 
w domu.  Mieszkanie w idealnym stanie. 
Doskonałe połączenie MPK z każdą częścią 
Krakowa. 

 

Cena 699.000 zł 
Tel. 604 683 680

2-pokojowe – 48,5 m2 
Dąbie, ul. Dąbska
Mieszkanie w bloku z 2014 r., na czwartym 
piętrze z windą w okolicach Tauron Areny Kra-
ków. Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka z WC. Stan idealny.
 
 
 

5-pokojowe - 118 m2 
Stare Miasto, ul. Długa  

- lokal przystosowany pod biuro z 
możliwością adaptacji na mieszkanie.

Nieruchomość zlokalizowana na II p. kamienicy  
z pierwszej połowy XX w, znajdującej się 150 m  
od Plant Krakowskich.  Składa się z 5 pokoi, anek-
su kuchennego, WC, schowka oraz przedpokoju. 
Do mieszkania przynależy duży balkon. Dzięki 
rozmieszczeniu pionów wod-kan. istnieje możli-
wość wydzielenia 2-3 niezależnych apartamentów.
Cena 1.239.000 zł 
Tel. 600 638 099

2-pokojowe – 54 m² 
Nowa Huta, os. Centrum B
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze. 
Nieruchomość składa się z 2 niezależnych 
pokoi, dużej jasnej kuchni, łazienki oraz 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy 
balkon i piwnica.

3-pokojowe – 59,31 m2 
Wola Duchacka Zachód
3 oddzielne pokoje, osobna kuchnia, 
łazienka z WC oraz przedpokój. Do 
mieszkania przynależy balkon oraz piwnica. 
Nieruchomość znajduje się  
w bloku czteropiętrowym położonym w 
cichej i spokojnej okolicy. 

Cena 345.000 zł
Tel. 537 496 677

3-pokojowe - 86,86 m2 

Azory, ul. Radzikowskiego
Mieszkanie dwupoziomowe z potencjałem 
inwestycyjnym. Składa się z 3 osobnych 
sypialni, kuchni z wyjściem na balkon oraz 
dwóch łazienek. Wjazd na teren bloku przez 
szlaban. Cicha i spokojna okolica. 

2-pokojowe - 51 m2 
Grzegórzki,  
ul. Francesco Nullo 
Przedpokój, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z 
WC, balkon oraz przynależna piwnica. Do 
mieszkania przynależy ogród, nieruchomość 
znajduje się  na parterze w dwupiętrowym 

Cena 319.000 zł
Tel. 533 707 446

Cena 430.000 zł do negocjacji 
Tel. 531 992 777

Działka usługowa – 2800 m2 
Prądnik Czerwony,  
ul. Powstańców
Działka idealna pod zabud. usługową – PUM 
5000 m. Działka znajduję się bezpośrednio 
przy ulicy i posiada dogodny wjazd z drogi 
głównej. Jest objęta planem zagospodarowa-
nia Prądnik Czerwony Północ na terenie U2. 
Wskaźnik pow. zabudowy 50%, pow. biolo-
gicznie czynna 25%, wskaźnik intensywności 
zabudowy 2, wysokość 15 m. 
Cena 2.800.000 zł netto
Tel. 533 564 293

Cena 521.000 zł 
Tel. 531 992 777

Cena 495.000 zł 
Tel. 792 707 776
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3-pokojowe - 71 m2 
Mistrzejowice,  
os. Mistrzejowice Nowe
Trzy pokoje, duża, jasna kuchnia, łazienka, 
osobne WC oraz przedpokój. Z salonu 
wyjście na balkon (6,7 m2). Cicha okolica, 
dużo zieleni. Dostępne od zaraz. 

Cena 430.000 zł 
Tel. 504 143 011 

3-pokojowe - 46,70 m2  
os. Złotego Wieku
Trzy osobne pokoje, oddzielna jasna kuchnia, 
łazienka, przedpokój oraz balkon. Cicha i 
spokojna okolica. Niska zabudowa.
Zapraszamy do umówienia się na prezentacje.

Cena 300.000 zł

2-pokojowe – 49 m2 
Nowa Huta, os. Stalowe 
Proponujemy Państwu do kupna mieszkanie 
o powierzchni użytkowej 49 m2 zlokalizowane 
w starej części Nowej Huty na os. Stalowym. 
Składa się ono z salonu, sypialni, jasnej 
kuchni i przestronnej łazienki. Mieści się na 
4 piętrze w czteropiętrowym bloku. Stan: 
bardzo dobry. W najbliższym sąsiedztwie 
znajduje się Zalew Nowohucki.

Cena 335.000 zł
Tel. 693 569 250

Dom - 230 m2 
Kraków, Skotniki 
 
Nieruchomość położona jest na działce o 
powierzchni 12 arów. Dom wybudowany 
w 1995 r., składa się z 7 pokoi z czego 2 
pozostają do wykończenia oraz jest częściowo 
podpiwniczony. Istnieje możliwość wybudowania 
drugiego domu na działce.

Cena 690.000 zł 
Tel. 692 505 666

2-pokojowe – p.c. 44,19 m2 
Bieżanów, ul. Podłęska
Przytulne mieszkanie składające się  
z przedpokoju,  aneksu kuchennego we 
wnęce, pokoju dziennego,  pomieszczenia 
pełniącego funkcję sypialni na antresoli oraz 
łazienki z WC.  Mieszkanie w stanie  
do wejścia. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci 
miejskiej. Blok z windą z 2003 roku.  

       

Cena 249.900 zł 
Tel. 537 680 003

1-pokojowe – 34,68 m2 
Bieżanów, ul. Aleksandry  
Słoneczne, widokowe mieszkanie składające 
się z przedpokoju, oddzielnej kuchni, pokoju, 
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